
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №064/01/16-1218/2020 по признакам нарушения Министерством
транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области (ИНН 6452111028, 410005,
Саратовская обл., г. Саратов, ул. 1-я Садовая, д. 104), ГКУ СО «Дирекция
транспорта и дорожного хозяйства» (ИНН 6452118182, 410005, Саратовская обл., г.
Саратов, ул. 1-я Садовая, д. 104), ООО «Автотрасса» (ИНН 6441008893, 412900,
Саратовская обл., г. Вольск, ул. Станционная, 3), ООО «Марксстрой-С» (ИНН
6443015303, 413090, Саратовская обл., г. Маркс, ул. Дорожная, 10) п. 4 ст. 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 064/01/16-1218/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти;

старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                                            


